

Årsredovisning

för

Oan AB

559235-2990

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Iman Yousefipak, Styrelseledamot

2024-12-30

Styrelsen för Oan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under verksamhetsåret 2023/2024 ändrade Oan AB inriktning från restaurangverksamhet i fast lokal till en mer mobil affärsmodell med matservice på plats i samband med exempelvis evenemang, festivaler och liknande tillställningar. För att möjliggöra den förändrade inriktningen har företaget bland annat investerat i en s.k. food truck, d.v.s. en vagn inredd med kök och annan utrustning för mobil restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Sollefteå Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	454	826	1 009	588
Resultat efter finansiella poster	-9	-92	8	33
Soliditet (%)	7,6	7,8	12,5	12,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	100 604	-91 951	58 653
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-91 951	91 951	0
Årets resultat			-8 670	-8 670
Belopp vid årets utgång	50 000	8 653	-8 670	49 983

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 70 000 kr.

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat med 45% p.g.a. ändrad inriktning av verksamheten från att bedriva restaurangverksamhet i fast lokal till att bedriva verksamheten mobilt via en food truck. Under året har Oan AB arbetat med att etablera sig på en ny marknad och den negativa omsättningstrenden beräknas vända under kommande räkenskapsår i och med att kontakt med fler kunder har etablerats och potentiella uppdrag har identifierats.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	8 653
	0
årets förlust	-8 670
	-17
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-17
	-17

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		453 532	826 123
Övriga rörelseintäkter		0	168 101
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		453 532	994 224
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-174 978	-433 270
Övriga externa kostnader		-160 452	-213 139
Personalkostnader	2	-4 075	-345 524
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-123 873	-99 878
Övriga rörelsekostnader		0	-1 909
Summa rörelsekostnader		-463 378	-1 093 720
Rörelseresultat		-9 846	-99 496
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 579	22
Räntekostnader		-403	7 523
Summa finansiella poster		1 176	7 545
Resultat efter finansiella poster		-8 670	-91 951
Resultat före skatt		-8 670	-91 951
Årets resultat		-8 670	-91 951

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon

3

404 457

335 180

Summa materiella anläggningstillgångar

404 457

335 180

Summa anläggningstillgångar

404 457

335 180

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

4 346

0

Summa varulager

4 346

0

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

18 212

12 489

Upplupna intäkter

0

7 740

Summa kortfristiga fordringar

18 212

20 229

Kassa och bank

Kassa och bank

227 768

396 035

Summa kassa och bank

227 768

396 035

Summa omsättningstillgångar

250 326

416 264

SUMMA TILLGÅNGAR

654 783

751 444

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 653

100 604

Årets resultat

-8 670

-91 951

Summa fritt eget kapital

-17

8 653

Summa eget kapital

49 983

58 653

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder

445 587

589 936

Summa långfristiga skulder

445 587

589 936

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

135 000

66 000

Leverantörsskulder

15 174

21 594

Övriga skulder

1 039

0

Upplupna kostnader

8 000

15 261

Summa kortfristiga skulder

159 213

102 855

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

654 783

751 444

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg 5 år

Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet för företagets fordon har hänsyn tagits till beräknat restvärde

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	544 167	514 868
Inköp	193 150	31 699
Utrangeringar	0	-2 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	737 317	544 167
Ingående avskrivningar	-208 987	-109 600
Utrangeringar	0	491
Årets avskrivningar	-123 873	-99 878
Utgående ackumulerade avskrivningar	-332 860	-208 987
Utgående redovisat värde	404 457	335 180

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	325 936
	0	325 936

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets ån om totalt 583 587 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	445 587	589 936
	445 587	589 936
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	135 000	66 000
	135 000	66 000

Sollefteå 2024-12-30

Iman Yousefipak
Iman Yousefipak